його припинення або скасування, уклали додаткову
угоду про наступне:

1. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
від 24 січня 2024 року № 18437/04-Б-2 про
закупівлю послуг з централізованого
водопостачання за державні кошти без проведення
процедури закупівлі на суму 41 385,42 грн (сорок
одна тисяча триста вісімдесят п’ять гривень 42
коп.) та зменшити натуральний показник на
1507,99519 куб. м. і викласти пункти Договору в
наступній редакції:
1.1. Викласти третій абзац пункту 1.2. Розділу I.
ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ в такій редакції:
«Кількість послуг: 28 492,00481 куб. м.».
1.2. Викласти пункт 3.1. Розділу III. ЦІНА
ДОГОВОРУ в такій редакції:
« 3.1. Ціна цього Договору становить 528 486,24 грн
(п’ятсот двадцять вісім тисяч чотириста вісімдесят
шість грн 24 коп.), у тому числі ПДВ 88 081,04 грн
(вісімдесят вісім тисяч вісімдесят одна грн 04 коп.),